

세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 건설안전과
정책: 농업기반조성사업
단위: 농업기반조성사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
건설안전과	25,094,518	24,424,192	670,326
국	3,957,610	3,957,610	0
광	4,803,000	4,803,000	0
도	3,011,638	3,011,638	0
군	13,322,270	12,651,944	670,326
농업기반조성사업	3,593,870	3,228,870	365,000
국	2,200	2,200	0
도	392,000	392,000	0
군	3,199,670	2,834,670	365,000
농업기반조성사업	3,593,870	3,228,870	365,000
국	2,200	2,200	0
도	392,000	392,000	0
군	3,199,670	2,834,670	365,000
수리시설개보수사업	1,708,800	1,508,800	200,000
401 시설비및부대비	1,700,000	1,500,000	200,000
01 시설비	1,700,000	1,500,000	200,000
○등능들배수로정비공사[특별교부세200,000천원](성립전)	200,000,000원 * 1식	0	200,000
200,000	200,000	0	200,000
수리시설개보수사업(민간대행)	185,000	20,000	165,000
402 민간자본이전	185,000	20,000	165,000
02 민간대행사업비	185,000	20,000	165,000
○농업용수추가공급운영관리비보조(성주댐외12개소)	165,000,000원 * 1식	0	165,000
165,000	165,000	0	165,000
도로건설운영지원	6,713,836	6,394,515	319,321
국	330,000	330,000	0
광	660,000	660,000	0
도	1,075,000	1,075,000	0
군	4,648,836	4,329,515	319,321
도로건설사업	6,713,836	6,394,515	319,321
국	330,000	330,000	0
광	660,000	660,000	0
도	1,075,000	1,075,000	0
군	4,648,836	4,329,515	319,321
도로유지관리사업	531,070	507,870	23,200
201 일반운영비	9,220	8,620	600
02 공공운영비	9,220	8,620	600
○도로보수원 작업장 상수도 및 전기요금	50,000원 * 12개월	0	600
600	600	0	600
206 재료비	46,150	44,550	1,600
01 재료비	46,150	44,550	1,600
○트랙터 오일교환 및 부품교체.수리비	1,600	0	1,600
- 오일교환 및 부품교체비	100,000원 * 10회	0	1,000
1,000	1,000	0	1,000
- 타이어 수리비	60,000원 * 10회	0	600
600	600	0	600
401 시설비및부대비	407,000	390,000	17,000

부서: 건설안전과
 정책: 도로건설운영지원
 단위: 도로건설사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
01 시설비	407,000	390,000	17,000
○어린이보호구역내 안전시설물 정비비 1,000,000원 * 17개소	17,000	0	17,000
405 자산취득비	64,000	60,000	4,000
01 자산및물품취득비	64,000	60,000	4,000
○도로보수용 에어컴프레샤 구입 4,000,000원 * 1대	4,000	0	4,000
수로원인건비	202,566	169,445	33,121
도	42,000	42,000	0
군	160,566	127,445	33,121
101 인건비	202,566	169,445	33,121
도	42,000	42,000	0
군	160,566	127,445	33,121
03 무기계약근로자보수	202,566	169,445	33,121
○수로원인건비(군비추가분)	148,634	124,145	24,489
－ 연차수당	8,849	5,566	3,283
· 21년이상 경정 71,930원 * 1명 * 25일	1,799	1,150	649
· 11년이상 경정 71,930원 * 4명 * 20일	5,755	2,760	2,995
· 7년이상 경정 71,930원 * 1명 * 18일	1,295	1,656	△361
－ 주휴수당 경정 71,930원 * 6명 * 52주	22,443	14,352	8,091
－ 근속가산금	9,400	2,400	7,000
· 10년이상 경정 9,660원 * 1명 * 10년 * 12개월	1,160	1,080	80
· 15년이상 경정 9,660원 * 3명 * 15년 * 12개월	5,217	480	4,737
· 20년이상 경정 9,660원 * 1명 * 24년 * 12개월	2,783	600	2,183
－ 시간외수당 경정 71,930원 / 8시간 * 15시간 * 1.5 * 6명 * 12개월	14,566	9,315	5,251
－ 정액급식비 경정 126,000원 * 6명 * 12개월	9,072	8,208	864
○휴일근무수당 71,930원 * 6명 * 20일	8,632	0	8,632
주민숙원도로사업	293,000	30,000	263,000
401 시설비및부대비	293,000	30,000	263,000
01 시설비	293,000	30,000	263,000
○도흥도로(군도7호선) 정비 공사 600,000원 * 130m	78,000	0	78,000
○백천교 개량 공사 실시설계 용역비 20,000,000원 * 1식	20,000	0	20,000
○백운~덕곡간 도로 안전시설 설치 공사(도로표지병) 37,500원 * 400EA	15,000	0	15,000
○거외소교량개체공사[특별교부세150,000천원](성립전) 150,000,000원 * 1식	150,000	0	150,000
행정운영경비(건설안전과)	169,054	186,965	△17,911

부서: 건설안전과
 정책: 행정운영경비(건설안전과)
 단위: 인력운영비(건설안전과)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
인력운영비(건설안전과)	88,012	99,835	△ 11,823
인력운영비	88,012	99,835	△ 11,823
101 인건비	88,012	99,835	△ 11,823
01 보수	70,936	82,759	△ 11,823
○시간외근무수당 경정 9,383원 * 18명 * 35시간 * 12월	70,936	82,759	△ 11,823
기본경비(건설안전과)	81,042	87,130	△ 6,088
기본경비	81,042	87,130	△ 6,088
201 일반운영비	16,642	17,530	△ 888
01 사무관리비	16,642	17,530	△ 888
○기본사무용품수용비(건설과) 경정 23,000원 * 18명 * 12월	4,968	5,520	△ 552
○기본업무수행특근매식비 경정 7,000원 * 18명 * 2회 * 12월	3,024	3,360	△ 336
202 여비	57,200	62,400	△ 5,200
01 국내여비	57,200	62,400	△ 5,200
○재난민방위업무추진여비 경정 20,000원 * 5명 * 13일 * 2월	2,600	15,600	△ 13,000
○건설방재업무추진여비 20,000원 * 3명 * 13일 * 10월	7,800	0	7,800
재무활동(건설안전과)	3,916	0	3,916
보전지출	3,916	0	3,916
보전지출	3,916	0	3,916
802 반환금기타	3,916	0	3,916
01 국고보조금반환금	1,904	0	1,904
○민방위리더양성 257,200원	258	0	258
○민방위기술지원대등전문교육지원 241,530원	242	0	242
○국민참여민방위의날훈련실시 342,000원	342	0	342
○자원민방위대육성지원 1,009,500원	1,010	0	1,010
○안보교육강사수당지원 34,800원	35	0	35
○민방위대원화생방용방독면보급 16,330원	17	0	17
02 시·도비보조금반환금	2,012	0	2,012
○물놀이안전지킴이인부임 104,460원	105	0	105
○민방위대원화생방용방독면보급 11,430원	12	0	12
○자원민방위대육성지원 706,750원	707	0	707
○안전문화운동시책및재난예방사업추진 12,500원	13	0	13
○안보교육강사수당지원 24,860원	25	0	25
○민방위기술지원대등전문교육지원 169,170원	170	0	170
○국민참여민방위의날훈련실시 239,400원	240	0	240
○민방위교육훈련강사수당지원 560,000원	560	0	560

부서: 건설안전과
 정책: 재무활동(건설안전과)
 단위: 보전지출

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
<div style="display: flex; justify-content: space-between;"> ○민방위리더양성 179,940원 </div>	180	0	180